АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 января 2015 г.  № 6                                                                                               с. Калманка

         На основании Федерального закона от 01.12.2014 № 408-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в соответствии со ст. 133 Трудового кодекса Российской Федерации (в редакции от 29.12.2014):
            1.Органам исполнительной власти Калманского района, осуществляющим функции и полномочия учредителя подведомственных муниципальных учреждений, главным распорядителям, получателям средств бюджета  муниципального   образования  Калманский  район  установить  с  1 января 2015 года сумму минимального размера оплаты труда 5965 (Пять тысяч девятьсот шестьдесят пять) рублей в месяц.

            2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением районного Собрания депутатов Калманского района от 24.12.2014 № 50 «Об утверждении бюджета муниципального образования Калманский район на 2015 год и плановый период 2015 - 2016 годов».

              3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Калманского района                                                                         С.А. Тахтаров